EXTRATO DE TERMO ADITIVO A CONTRATO ADMINISTRATIVO

OBJETO: Terceiro Termo de Aditivo ao Contrato Administrativo Temporário para
Execução de Serviços Pessoais por Excepcional Interesse Público - Cargo de Oficial
Legislativo - Processo Seletivo Simplificado Edital nº 001/2022 - Fundamentado no artigo
37, inciso IX, da Constituição Federal de 1988, e no art. 4º da Lei Municipal nº 4.450, de
15 de fevereiro de 2011.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PATROCÍNIO.
CONTRATADA: AURIMEYRE DE FREITAS BORGES.
PRAZO: 29/09/2023 a 31/12/2023, prorrogável de acordo com o interesse público e
observados os limites legais.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.01.031.0001.00.2.001.3.1.90.04.99.001500 –
Outros.
DATA: 27/09/2023.